СОВЕТ ЧЛРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОЮ ПОСЕЛЕНИЯ
КУКЛКН'СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ IAIAPCLA1

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2018 г. №30

Отнесении изменений в решение Совета
Чарлинскчп о сельского поселения oi 22 ноября 2013гола
№ 30 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации. Совет
Чарлинекого сельского поселения решил:

1. Внес in в решение Совета Чарлинекого сельского поселения от 22 ноября 2013
года №30 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением Совета
Чарлинекого сельского поселения от 24 ноября 2014 года №31. от 29 мая 2015года №24.
oi 25 ноября 2015 года №13. от 27 июня 2018 года №24. от 07 ноября 2018 года №24)
следующие изменения:
подпункч 2пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) муниципальным казенным учреждениям в отношении земельных участков.
расположенных в пределах территории муниципального образования Чарлинское
сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан.»

2.Решение Совета Чарлинекого сельского поселения от «2е)» ноября 2018 года №2»
«О «О внесении изменений в решение Совета Чарлинекого сельск'ого поселения oi 22
ноября 2и 13 года № 30 «О земельном налоге»отменить.

3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на специальных информационных
с iсилах,

•\ • ' N •
I лава Чар. пшеког.о 7
сельского поселения cfj&ib Э.Н.Козлов